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Electrician’s scissors with cable cutter

Profiles

Product features

stainless steel micro-toothed blades●

ABS handle●

cable cutting functions on the blade●

pin with adjustable bolt●

629397 140 42 64

582/3PR



* Сликите на производите се симболични. Сите димензии се во мм, тежината е во грамови. Сите
наведени димензии може да се разликуваат во ниво на толеранција


